
ESTADO   DO   CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAli  DE   CHORó

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÂO

0  SECRETARIO  DE  EDUCAÇÃO do  Municipio de Choró,  na qiialidade de  Ordenador(es)  de  Despesas  da(s)  referida(s)  Unidade(s)

Gestora(s)  e  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  especialmente  o  disposto  no  artigo  38,  inciso  Vll  da  Lei  n°  8.666/93,  alterada  e

consolidada  e,   CONSIDERANDO   haver  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  cumprido  todas  as  exigências  legais   quanto  ao

procedimento   de   licitação   modalidade   TOMADA   DE   PREÇOS   N°   005/2022   .   TP   ,    {ipo   MENOR   PREÇO,   cujo   objeto   é
CONTRATAÇÃO DE SERvlços DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS DA ZONA RURAL D0 MUNICIPIO DE

CHORÓ/CE.,  tudo  confome  especificações  contidas  no  instrumento  convocatório,   bem   como  o  parecer  emitido  pela  douta
Procuradoria Jurídica do Municipio,

RESOLVE(M):

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, de acordo com todos os seus termos, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

ADJUDICAR   o   seu   objeto   ao   respectivo   vencedor,   a   saber:   (P   -   o4)   F   C   LoCAÇÕES   &   SERvlços   EIRELI   CNPJ   N9

27.949.806/000i-87), com o VALOR GLOBAL R$ 314.572,93  (trezentos e quatorze  mil,  quinhentos e setenta e dois reais e
noventa e três centavos).

Assim,   nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  objeto  HOMOLOGADO  o  presente  procedimento  e  ADJUDICAD0  o  objeto  da
licitação,  nos  termos  do  julgamento  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  o  qual  é  considerado  parte  integrante  e  indissociàvel

deste termo.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o(s)  licitante(s) vencedor(es)  para assinatiira do instrumento contratual no prazo indicado no  lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

P,,blique-se.

Choró, 30 de maio de 2022.

Av. Cel. João Paracampos, N9  1410 -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000142 - CGF: 06.920.507€
E.mail :  licitacaochoro@gmail.com; Site: `^/\^/\^/.choro.Eo\/.br



ESTZDO   DO   CEAri
PREFEITURA  MUNICIPÀL  DE   CHORó

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

âvÉÊooÉ#:mAOLogÊ:ÍêÃgoDdÊ''Êê:eoLTAos"DAADâo%R3E£:SDgoMouo#Ê,2o-DTEPóHoobàeào,'cÊ,ov"eTnEâdTo?:ç(êo_:4E,:ER,V:Ê::õÊ:
&  SERVIÇOS   EIRELI  CNPJ   N9  27.949.806/oooi-87),  com  o  VALOR  GLOBAL  R$  314.572,93  (trezentos  e  quatorze  mil,

quinhentos e setenta e dois reais e noventa e três centavos). Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93 -PEDRO PAULO
VIDAL DE QUEIROZ -SECRETÂRlo DE  EDUCAÇÃO.  30  DE  MAlo DE 2022.

CER"ÃO DE AFIXAÇÃO

TERM0  DE HOMOLOGACÂO

Certifico  para  os  devidos  fins,  que  fói  afixado  no  Quadro  de  Avisos  do  Setor de  Licitações  (Flanelógrafo),  o

Extrato   referente   a   homologação   originària  da  TOMADA   DE   PREÇOS   n°   005/2022   -  TP,   cuja  vencedora  foi:   (P  -  04)   F   C

LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI CNPJ  N9 27.949.806/000iw), com o VALOR GLOBAL R$ 314.572,93 Urezentos e quatorze

mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa e três centavos).

Choró,  (CE), 30 de Maio de 2022.

SECRETARI0 DE EDUCAÇAO

Av. Cel. João Paracampos, N9 1410 -Alto do Cruzeira, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000142 -CGF: 06.920.507i}
E-mail: licitacaochoro@gmail.com; Site: wwu/.choro.go`/.br


